
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2023. gada 9. novembrī 

 
Nr. 11 

 
Sēde sasaukta 2023.gada 9.novembrī pulksten 14:01. 
Sēde atklāta 2023.gada 9.novembrī pulksten 14:01. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Dace Bluķe 
Ludmila Rjazanova  
Uldis Lipskis  
Jānis Vilnītis  
Madara Lapsa   
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
  

Sēdē nepiedalās deputāti: 
Uldis Hmieļevskis -  komandējumā 
  

Uzaicinātās personas: 
Kristīne Niedre-Lathere – Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (1§-       
2.§ 
Rita Emsiņa - Vides nodaļas vides aizsardzības vecākais speciālists 
(3.§), 
Aksels Ruperts -Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (4.§), 
Dina Tapiņa - Projektu ieviešanas nodaļas vadītāja  p.i. (5.§- 6.§), 
Kristīne Čabikina - Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (7.§), 
Arnis Vītols Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs 
(8.§), 
Evija Kalveniece – Finanšu pārvaldes vadītāja(9.§-10.§), 
Ingars Apinis - Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. 
11.§-27.§). 
 

Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E.Veidenbauma ielā 16” 

2. Par grozījumiem 2019. gada 17. oktobra lēmumā Nr.375 

3. Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par projektu “Dabas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers”” 

4. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

5. Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā” 

6. Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā” 

7. Par projektu “Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē (Bird-watching network 
along the Baltic coast (BIRDIE))” 

8. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 
(LIAA) 

9. Par nodokļu administrācijas amatpersonām 

10. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

11. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto cenu 

13. Par neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu 

14. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-3 izsolei 

15. Par piekrišanu atsavināšanai (Laboratorijas iela 16) 

16. Par piekrišanu atsavināšanai (Krūmu ielā 59-90) 

17. Par piekrišanu atsavināšanai (Pulkveža Brieža iela 12A-44) 

18. Par piekrišanu atsavināšanai (Brīvības iela 150) 

19. Par piekrišanu atsavināšanai (Viršu iela 1-62) 

20. Par piekrišanu atsavināšanai (Dārtas iela 27) 

21. Par piekrišanu atsavināšanai (Siļķu iela 20A-14) 

22. Par piekrišanu atsavināšanai (Tērauda iela 6) 

23. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Cukura ielā 1A, atsavināšanu 

24. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, atsavināšanu 

25. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, atsavināšanu 

26. Par neapdzīvojamo telpu Kārļa Zāles laukumā 6-48N nodošanu lietošanā 

27. Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas nodošanu lietošanā 

 
1.§ 

Par projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E.Veidenbauma ielā 16” 

 

Ziņo Zane 
Pomerance: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu iesniegšanai Centrālā un finanšu līgumu aģentūrā 
Eiropas reģionālā fonda finansējuma saņemšanai par 
pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšanu, 
savienojot esošo ēku ar bijušo dienesta viesnīcu. 
Paplašināšanas rezultātā tiks izveidotas 176 jaunas vietas 
izglītojamajiem un samazināta rinda uz vietu pirmsskolas 
izglītības iestādēs. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” 
paplašināšana E.Veidenbauma ielā 16”" 

Izsaka viedokli 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 17. oktobra lēmumā Nr.375 
 

Ziņo Zane 
Pomerance: 

Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai veiktu grozījumus 2019. 
gada 17. oktobra lēmumā Nr.375 “Par EEZ finanšu instrumenta 
un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. gada perioda 
programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes “Inovācijas 
centri” īstenošanas projektu “Zinātnes un izglītības inovāciju 
centra attīstība Liepājā””. Lēmums tiks papildināts ar punktiem 
par papildu līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu, 
kas nepieciešams, lai Dabas mājā izveidotu interešu izglītības 
programmu “Baltijas jūras izpēte” (mācību materiāli un 
ekspertīze), lai radītu brīvpiekļuves datorizētās projektēšanas 
koprades telpu (brīvpiekļuve (mācību materiāli un inventārs), lai 
nosegtu netiešās izmaksas Digitālās ražošanas laboratorijas 
“FabLab Liepāja” mācību klases labiekārtošanai un projekta 
vadītāja algai (6 mēn.). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2019. gada 17. oktobra lēmumā Nr.375" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par projektu “Dabas 
aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers”” 

 

Ziņo Rita Emsiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus 2023. 
gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par projektu “Dabas 
aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers””. 
Grozījumi nepieciešami, lai norādītu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības finansējuma daļu un precizētu projekta “Dabas 
aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers”” 
(Nr.1-08/45/2023) īstenošanai nepieciešamo Liepājas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 
2025. gadā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par 
projektu “Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas 
liegumam “Liepājas ezers””" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
desmit projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts 
īstenošanas statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un 
rezultāti, finansējuma apjoms, termiņi u. c.) un iekļauti četri jauni 
projekti. Projektu uzskaitījumu skatīt anotācijas 7. sadaļā. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Uldis 
Lipskis: 

Informē, ka atbalsta sagatavoto lēmuma projektu, bet tehnisku 
iemeslu dēļ nevar nobalsot. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
5.§ 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā” 
 

Ziņo Dina Tapiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas 
teritorijā, Liepājā” un iesniegtu to finansējuma saņemšanai no 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk – ERAF). Projekta 
mērķis ir veikt publiskās ārtelpas attīstīšanu Zvejnieku alejas 
pludmales izejā un pieguļošajā teritorijā – izejā uz jūru pie 
pieminekļa “Bojā gājušajiem jūrniekiem un zvejniekiem”. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas 
teritorijā, Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
6.§ 

Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā” 
 

Ziņo Dina Tapiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā, 
Liepājā” un iesniegtu to finansējuma saņemšanai no Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (turpmāk – ERAF). Projekta mērķis 
ir veikt publiskās ārtelpas attīstīšanu Jūrmalas parka pludmales 
izejās un to pieguļošajā teritorijā – Jūrmalas ielas izejā un izejā 
“Miljonu kalniņš” (starp stadioniem). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka 
teritorijā, Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
7.§ 

Par projektu “Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē (Bird-watching 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

network along the Baltic coast (BIRDIE))” 
 

Ziņo Kristīne 
Čabikina: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dalību, nodrošinātu pašvaldības 
līdzfinansējumu un slēgtu līgumu par Latvijas–Lietuvas 
pārrobežu sadarbības programmas projekta “Putnu vērošanas 
tīkls Baltijas jūras piekrastē" (Bird-watching network along the 
Baltic coast (BIRDIE))” īstenošanu. Projekta mērķis ir izveidot 
vienotu putnu vērošanas tīklu, iekļaujot tajā 18 lokācijas no 
Liepājas, Dienvidkurzemes novada un Klaipēdas rajona. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē 
(Bird-watching network along the Baltic coast (BIRDIE))”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
8.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 
(LIAA) 

 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu noslēgt sadarbības 
līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru (LIAA), kas 
Liepājā veidos pārstāvniecību un darbību turpinās Liepājas 
biznesa inkubators esošajās telpās Dārza ielā 4/8, Liepājā. 
Līgums paredz sadarbību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta 
mērķa “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba 
vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. 
pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” 
īstenošanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūru (LIAA)" 

Izsaka priekšlikumu Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par nodokļu administrācijas amatpersonām 
 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pieņemtu domes lēmumu, 
kurā noteikts jauns izdošanas pamatojums, iestādes nosaukums 
un grozīti amatpersonu amatu nosaukumi atbilstoši Pašvaldību 
likumam un Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumam. 
Atbilstoši Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
19. oktobra saistošo noteikumu Nr. 17 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikums” 34.3. apakšpunktam Liepājas Centrālā 
administrācija nodrošina nekustamā īpašuma nodokļa 
administrēšanu, tai skaitā pieņem lēmumus, kas noteikti likuma 
"Par nodokļiem un nodevām" 25. un 25.¹ pantā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nodokļu administrācijas amatpersonām" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka grozījumi saistošajos noteikumos par 2023. gada 
pašvaldības budžetu nepieciešami, ņemot vērā Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas pabeigtās 
iepirkuma procedūras un pašvaldības noslēgtos līgumus, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pieņemtos lēmumus, 
kā arī, lai nodrošinātu finansējumu pašvaldības uzturēšanas 
izdevumiem un uz attīstību vērstiem projektiem un pasākumiem. 
Grozījumi tiek veikti, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. 
panta pirmās daļas 1. punktu, 46. panta ceturto daļu, 48. panta 
pirmo daļu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un likuma “Par 
budžetu un finanšu vadību”. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 2-16, Liepājā, nosacīto cenu 12500 EUR 
(divpadsmit tūkstoši pieci simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 99-54, Liepājā, nosacīto cenu 22100 EUR 
(divdesmit divi tūkstoši viens simts euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē, šādās adresēs: 1.1. Zemgales ielā 7, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 002 0122; 1.2. Zemgales ielā 17, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 002 0130. Uzdot Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādei "Liepājas Nekustamā īpašuma pārvalde" 
organizēt nekustamo īpašumu novērtēšanu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-3 
izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-3, Liepājā, nosacīto cenu 3600 EUR (trīs 
tūkstoši seši simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-3 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
15.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Laboratorijas iela 16) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzītās nekustamā īpašuma Laboratorijas ielā 16, Liepājā 
211/88208 domājamās daļas, pieteikto kreditoru pretenziju 
apmierināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Laboratorijas iela 16)" 

 
16.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Krūmu ielā 59-90) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzīto nekustamo īpašumu Krūmu ielā 59-50, Liepājā pieteikto 
kreditoru pretenziju apmierināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Krūmu ielā 59-90)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Pulkveža Brieža iela 12A-44) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzīto nekustamo īpašumu Pulkveža Brieža ielā 12A-44, Liepājā 
pieteikto kreditoru pretenziju apmierināšanai. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu 
balso: "par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Pulkveža Brieža iela 12A-44)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Brīvības iela 150) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzītās nekustamā īpašuma Brīvības ielā 150, Liepājā 190/62843 
domājamās daļas, pieteikto kreditoru pretenziju apmierināšanai. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Brīvības iela 150)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Viršu iela 1-62) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzīto nekustamo īpašumu Viršu ielā 1-62, Liepājā pieteikto 
kreditoru pretenziju apmierināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Viršu iela 1-62)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
20.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Dārtas iela 27) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzīto nekustamo īpašumu Dārtas ielā 27, Liepājā pieteikto 
kreditoru pretenziju apmierināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Dārtas iela 27)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
21.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Siļķu iela 20A-14) 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzīto nekustamo īpašumu Siļķu ielā 20A-14, Liepājā, pieteikto 
kreditoru pretenziju apmierināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Siļķu iela 20A-14)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Tērauda iela 6) 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sniegtu piekrišanu 
zvērinātam tiesu izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu 
atzītā 1/8 domājamo daļu ēku (būvju) nekustamā īpašuma 
Tērauda ielā 6, Liepājā pieteikto kreditoru pretenziju 
apmierināšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu atsavināšanai (Tērauda iela 6)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Cukura ielā 1A, atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atsavināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu, 
apbūvētu zemesgabalu ar platību 1525 kv.m Cukura ielā 1A, 
Liepājā, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, zemesgabala Cukura ielā 1A, 
atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 
62A, atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, Liepājā 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 
13, atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
26.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Kārļa Zāles laukumā 6-48N nodošanu lietošanā 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sabiedriskā labuma 
organizācijai, biedrībai “Tabitas sirds” varētu nodot lietošanā uz 
vienu gadu pašvaldības īpašumā esošas neapdzīvojamās telpas 
Kārļa Zāles laukumā 6-48N, Liepājā, ar platību 184,2 kv. m., bez 
papildu izmaksām par telpu nomu. Tādējādi biedrība varēs veikt 
darbību labdarības jomā – pirmā humānā atbalsta 
nodrošināšanu ar pirmās nepieciešamības precēm Ukrainas 
civiliedzīvotājiem, kuri atraduši patvērumu Liepājā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neapdzīvojamo telpu Kārļa Zāles laukumā 6-48N nodošanu 
lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunāru Ansiņu: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
27.§ 

Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmums nepieciešams, lai sabiedriskā 
labuma organizācijai, nodibinājumam “Latvijas Olimpiskā 
burāšanas skola” lietošanā bez atlīdzības uz 5 (pieciem) gadiem 
varētu nodot pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala 
Jūras piekrastes sauszemes joslā (pludmalē pie Karostas mola) 
– daļu pārvietojama konteinera novietošanai ūdens sporta 
inventāra glabāšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas 
nodošanu lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2023.gada 9.novembrī pulksten 14:32. 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece 


